
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 15/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/22125 Statické zajištění silnice Velichov -
Vojkovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000063“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/22125 Statické zajištění silnice Velichov - Vojkovice" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Petr Hudlický
Sídlo: Stavbařů 1369/1

35002 Cheb
IČO: 67102069
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 11:42
Nabídková cena: 196 194,00 Kč (není plátce DPH)

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 26.01.2023 21:19
Nabídková cena: 229 292,58 Kč vč. DPH

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/22125 Statické zajištění
silnice Velichov - Vojkovice":

Název: Petr Hudlický
Sídlo: Stavbařů 1369/1

35002 Cheb
IČO: 67102069
Nabídková cena: 196 194,00 Kč (není plátce DPH)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
- základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno čestným prohlášením
ze dne 03.02.2023

2) Prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = účastník není v obchodním rejstříku zapsán
- účastník doložil výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a živnostenské oprávnění číslo 2 „Provádění staveb,
jejich změn a odstraňování", platnost ke dni 27.01.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby v oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, nekolejová
doprava" = doložené osvědčení o autorizaci na jméno Petr Hudlický, který je autorizovaným stavitelem v
oboru „dopravní stavby, specializace nekolejová doprava"
- prohlášení, že je tato osoba schopna vykonávat funkci technického dozoru stavebníka a že se jedná o
kmenového zaměstnance účastníka nebo že je s touto osobou uzavřená smlouva o budoucí spolupráci =
jelikož není plátce DPH, tak nedokládá uzavřenou smlouvu

3) Prokázání TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
- seznam alespoň dvou významných zakázek obdobného charakteru (výkon TDS při realizaci opěrných
zdí a staveb pozemních komunikací) v objemu prací vyšším jak 10 mil. Kč bez DP za každou zakázku
zvlášť v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o
řádném poskytnutí a dokončení těchto prací = doložen seznam referenčních staveb - dozorování. Uvedeny
dvě zakázky:
1. Výstavba výrobní haly - investor: M Invest Group, a. s.,
2. III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa - investor: KSÚS KK

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Na základě Výzvy k doložení dokladů ze dne 13.2.2023 doložil účastník referenční list na stavbu: Výstavba
výrobní haly - investor: M Invest Group, a. s., s termínem stavby od 1.3.2017 do 1.4.2019, který nesplnil
požadavky Výzvy.
Účastník doložil opravený referenční list na zakázku: Výstavba výrobní haly v Nové Roli a sdělení ze dne
16.2.2023 ve kterém uvádí, že kontrolou byla zjištěna chyba v uvedeném termínu na referenčním listu
zakázky. Byl doložen nový referenční list s opraveným datem 1.4.2020.

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.02.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'Krajské1 sprava a udréba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajskz-'1 spréva a Udrzba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|c':0: 70947023
0. j.: 15iMRfTUf2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: l|h'22125 Statické zajiéténi silnice Velichov -
Vojkovice“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P23V0O000063"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni Podpis
Irena Kroftové
B0. Toméé Kesl
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davate|f1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujicf tabulce.

Poi"adové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

1. DS engineeréng PLUS, 8.5. T5:€j[§"QrE:g"*° 27955834
., 1

2. Petr Hudlicky? §g’5‘g*§'g’h£69” 07102069

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die ekonomické vyhod nosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledak hodnoceni nabidek



!Krajské spréva a zhdriba silnic
- __ Karlovarského kraje. p.o.

Pofadi Pofadové
Ceikovi poéet bodil Nabidkové cena

1. 2. Petr Hudlicky 195 194,00 K6 (neni
100300 plétce DPH)

2. 1. 5? °"9'"°e""g PLUS’ 85,555 229 292,59 K6 vé. DPH

Sloieni komise
| V 16'

I Jméno a pfijmeni 5"-5O

‘ Irena Kroftové
Bc. Tomés Kesl

‘ lng. lvana Pitrmocové

V Sokoiové dne 06.02.2023

Irena Kroftové, vedouci oddéleni vystavby investiénich staveb, v.r.

 i.


		2023-02-21T13:51:05+0100
	Ing. Jiří Šlachta




